Aus Heyne Bisth. I, S. 230, aber verbessert nach den Reg. S. 102 und Bisth. Reg. S. 14.

Ego Henricus, dei et beati Johannis patrisque Bolezlai gracia dux Slesie, notum facio pre- 
sentibus et futuris, quod rogatu sanctimonialium de Trebnicz, et multorum hominum baronumque 
meorum consilio et mihi ipsi competere uisum est, u t firmioribus et manifestioribus signis ambitus 
Trebniczensis limitaretur, sortem 1) illam, que dicitur Sorav2), quam prius domino Benico, Wratislaviensi 
decano pro parte Sulislauic3), dedcram et aliam partem cum decima de eadem villa Sulizlavic que ad 
rivulum, qui dicitur Wyscava4) remanserat, a domino Laurencio, ducatus mei episcopo cum sui con-

sors bezeichnet ein kleines G rundstück; vgl. S. 1 © Not. 13.
2) Rothsirben, Kreis Breslau; vgl. S. ä  Not. 22.
3) ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener grösserer Grundbesitz an der W ischawe bei T rebnitz; 

vgl. S. 4  Not. 19.
4) der Bach W ischawe bei W ischawe, Kreis Trebnitz.
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sensu capituli commutavi. Dedi itaque beato Bartholomeo ad claustrum Trebniczense usque ad pre- 
uominatum riuulum Wyscauam, qui tunc uillam Sulislauic preterfluebat, nunc autem tam Trebniczensem 
circuitum quam reliquam partem Sulislauic limitât, competentem. Episcopo autem memorato et ecclesie 
beati Johannis Trebniczensis conuentus pro predicta parte Sulislauic dedit uillam conterminam1) Cir- 
quich2), que fuit comitis Andree Ranchki, sed de volúntate ipsius beato Bartholomeo data cum duabus 
filiabus Wiczlai fratrie sui et ego dedi eidem episcopo Bozthechouo3) Sedlisce et p ra ta  circumiacencia 
loco pratorum partis uille prelibate. Preterea dedi eidem bonám partem4) terre ad Cirquicb usque ad 
aquam, que dicitur Zucha5), que fuit tempore patris mei a comite Barone et ab Ozada6) ad Sauon1) 
circuita, nec poterat de. iure fori requiri. Insuper pro duobus agris, quos iuxta Rozerouo8) in errore 
non data commutaci one pro eis beato Johanni tempore bone memorie Cypriani episcopi pertransieramus, 
dedi magnum agrum meorum hominum Byrzan9) iuxta Zucham, qui similiter ad Sauon ablatus erat. 
Addidit quoque beato Johanni ad Pilzech10) villana meorum agazonum11), que dicitur Cosanovo12) et agros 
meorum ortolanorum13), quos limitât pirus et salix directe opposita piro, sita prope littus Slenze14), in 
quibus sunt signa, et addidi eidem sortem mei molendinarii cum molendino super Slenzam et aliquos 
agros ultra tabernam ibidem, et Lang15) ultra episcopi curiam inter Odrám et lacum ejus. Item con
tuli ei et hominibus eju's de Pilzez usum querzeti tam in glande quam in lignis aridis et aliis pascuis 
sine enormi detrimento querceti, et in propria persona predicta circuivi. Contuli eidem eciam molen- 
dinum iuxta sanctum Petrum in Legnicz16), et in Stobno17) duos homines, Sdanum et Nozalam fratrem 
eius cum pueris eorum, et addidi cum ipsis ad Stobno bonam partem terre tam  in agris quam in pratis 
cum querceto, que prius ad Lozozewich18) usque ad viam Giogoviensem19) spectabat, nunc autem 
aliquantulum remocius ultra predictam viam Stobno limitatur, quia ego ipse in propria persona cum 
domino Laurencio episcopo et multis hominibus equitans limitem inter Lozozeuich et Stobno, cum prius 
non esset, feci, e t prout equitavi, viam Giogo viensem fieri precepi, que predictas uillas in perpetuum